

Dodávateľ :

PAMIR LINE PLUS s.r.o.

Jasenovská 2497
06601 Humenné
SLOVENSKO
IČO: 45370087

DIČ: 2023010825

IČ DPH : SK2023010825

Okr.súd Prešov, Odd. Sro, vložka č. 22793/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Humenné

SWIFT : SUBASKBX

Číslo účtu : 3335720759/0200

IBAN : SK52 0200 0000 0033 3572 0759

Tel.: 0905 406267

Faktúru vyhotovil : Ing. Feretová Danka

Faktúra číslo :**190020**

Objednávka číslo : RD1/2019

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Kvakovce**
Domašská 97/1
094 02 Kvakovce**Odberateľ :**Obec Kvakovce
Domašská 97/1
094 02 Kvakovce
SLOVENSKO

IČO: 00332518

DIČ: 2020630161

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
23.09.2019	23.09.2019	23.10.2019
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol : 0308		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za stavebnomontážne práce na akcii:"Rekonštrukcia miestnych komunikácií - betónová úprava ul. Ku vleku

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Očistenie existujúceho povrchu cesty	20	367,00	m2	0,15	55,05
2		Debnenie a oddebnenie	20	45,00	m2	1,35	60,75
3		Kryt betónový CB III.	20	44,00	m3	79,00	3 476,00
4		Betón CB III. navyč kvôli nerovnosti	20	12,00	m3	79,00	948,00
5		Kari výstuž 20x20 cm hr.4 mm	20	367,00	m2	2,70	990,90
6		Povrchová úprava betón	20	367,00	m2	2,40	880,80
7		Diletácia pri priemer. hr. 0,12 m 24x3=72	20	72,00	mb	0,85	61,20

Základ pre DPH 20 % : 6 472,70

DPH 20 % : 1 294,54

Celková suma s DPH 7 767,24**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 7 767,24**

PAMIR LINE PLUS s.r.o.
Jasenovská 2497,066 01 Humenné
IČO: 45 370 087
IČ DPH: SK2023010825

Podpis a pečiatka :



PAY BY SQUARE